ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:          /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận nhập học, nhập học và dự lễ khai giảng thí sinh trúng tuyển

chương trình 12+ vào Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN năm 2024

Căn cứ thông báo số 1450/TB-ĐHNN ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Ngoại ngữ về việc tuyển sinh Chương trình Ươm tạo tài năng từ bậc trung
học phổ thông (VNU 12+) tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội năm
học 2024-2025;

Căn cứ thông báo số 1556/TB-ĐHNN ngày 11 tháng 9 năm 2024 Hiệu trưởng
Trường Đại học Ngoại ngữ về việc tuyển sinh Chương trình Ươm tạo tài năng từ bậc trung
học phổ thông (VNU12+) tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội năm
học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 4603/QĐ-ĐHQGHN ngày 04 tháng 10 năm 2024 của Đại học
Quốc gia Hà Nội về việc công nhận học sinh trúng tuyển Chương trình ươm tạo tài năng
từ bậc trung học phổ thông tại Đại học Quốc gia Hà Nội năm học 2024-2025 của Trường
Đại học Ngoại ngữ;

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo kế hoạch tiếp nhận
thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh Chương trình VNU12+ năm học 2024-2025 (sau đây
gọi tắt là thí sinh trúng tuyển), cụ thể như sau:

1. Xác nhận nhập học:
Thí sinh xem Danh sách trúng tuyển VNU 12+ 2024 tại website của Trường

(https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/ketquatrungtuyenvnu12-2024/) và làm thủ tục xác nhận
nhập học trực tuyến tại https://forms.gle/2RjmibqFNunYkcBn9 trước 17h00 ngày
12/10/2024.

2. Gửi giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển:
Nhà trường không gửi bản cứng, thí sinh nhận bản cứng Giấy triệu tập thí sinh trúng

tuyển tại trường vào ngày nhập học 13/10/2024.

3. Thời gian, địa điểm nhập học, dự lễ khai giảng:
- Thời gian: 8h00 Chủ nhật, ngày 13 tháng 10 năm 2024
- Địa điểm: Hội trường Sunwah, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội

(Số 144 Đường Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội)

4. Giấy tờ phải nộp khi nhập học:
- Đơn đăng kí học Chương trình Ươm tạo tài năng từ bậc THPT (VNU12+) tại Trường

Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN năm 2024 (tải mẫu tại đây)

5. Thành phần tham dự:
- Khách mời: Khách mời ĐHQGHN, Đại diện Trường THPT có học sinh trúng tuyển
- Toàn bộ học sinh trúng tuyển;
- Phụ huynh có học sinh trúng tuyển nhập học;

https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/ketquatrungtuyenvnu12-2024/
https://forms.gle/2RjmibqFNunYkcBn9
https://drive.google.com/file/d/1LR-Ivcr_klsLo_7dmp6-1JF2iymp1VAY/view?usp=sharing

- Ban Chủ nhiệm, cán bộ văn phòng các Khoa/Bộ môn và các thầy cô giảng viên tham
gia giảng dạy chương trình;

- Lãnh đạo các phòng, trung tâm, chuyên viên các đơn vị Phòng Đào tạo, Phòng Kế
hoạch Tài chính, Phòng Tổ chức cán bộ, TT Phát triển Nguồn lực, TT CNTT – TT&HL,
và các cán bộ quan tâm.

6. Học phí:
- Định mức học phí đợt 1:
 + Số môn đăng ký học: 2 môn
 + Số tín chỉ : 6 tín chỉ
 + Học phí phải nộp: 4.200.000đ (Bốn triệu hai trăm nghìn đồng./)
- Thời gian nộp học phí: Từ ngày 15/10/2024 đến ngày 20/10/2024
- Cách thức: Phụ huynh chuyển khoản học phí vào tài khoản của trường đại học Ngoại

ngữ theo thông tin sau:
 + Số tài khoản: 1507201059468
 + Ngân hàng: Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam (Agribank)
 + Nội dung chuyển khoản: VNU12- Họ và tên học sinh – mã học sinh
* Phụ huynh chuyển khoản theo đúng cú pháp trong phần nội dung chuyển khoản.
- Đề nghị quý phụ huynh và học sinh phối hợp thực hiện thu học phí đúng hạn theo

hướng dẫn tại thông báo này. Mọi thắc mắc về học phí vui lòng liên hệ: Phòng 203 – Nhà
A1 đại học Ngoại Ngữ - ĐHQGHN. Số điện thoại: 0915023119 (Cô Nguyễn Thị Hải Yến).

Lưu ý:
- Sau ngày 13/10/2024, những thí sinh trúng tuyển không xác nhận nhập học trực tuyến

và không nộp các giấy tờ bắt buộc về Trường được xem như từ chối quyền trúng tuyển và
Hội đồng tuyển sinh sẽ xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển chính thức.

- Hội đồng tuyển sinh sẽ tiến hành hậu kiểm các điều kiện trúng tuyển theo từng đối
tượng sau khi thí sinh nộp hồ sơ nhập học 01 tháng. Những thí sinh không đáp ứng đủ các
điều kiện trúng tuyển sẽ bị loại khỏi danh sách trúng tuyển chính thức.

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ Phòng Đào tạo, P.107 nhà A1, Trường Đại học
Ngoại ngữ, ĐHQGHN, số điện thoại: (024) 37548137.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đại học Quốc gia Hà Nội (để báo cáo);
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Lưu: HCTH, ĐT, PA06.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Hà Lê Kim Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-10-10T10:26:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-10-10T12:37:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:16:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:16:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!